ximi, scilicet medietatem in primo anno, et reliquam medietatem in secundo nostro communi debeant restituere et soluere etiam offerunt.. Et sic debeat 40 obseruari et fieri super reliquis antem requisitis per ipsos tamen de facto castri Selini, quam alijs intendimus suo loco et tempore sicut fuerit expendiens prouidere. Ultimo quoque consulunt sapientes, quod galea expediatur et mittatur cum hijs 43 informationis et alijs omnibus que sunt quam cicius et comodius fieri potest.

19

Περὶ καθορισμοῦ τοῦ λιμένος συγκεντρώσεως τῶν στόλων τῶν χρατῶν τῆς ἐνώσεως κατὰ τῶν Τούρκων.

Οἱ Βενετοὶ δείκνυνται ὑποχωρητικοὶ πρὸς διατήρησιν τῆς ἐνώσεως, ἐὰν οἱ σύμμαχοι δὲν συγκατάθενται, ὅπως λιμὴν συγκεντρώσεως καθορισθῇ, ἡ Χαλκίς. 1333, Νοεμβρίου 18.

Fo 39^{to} No 294. Millesimo trecentesimo XXXIII, die XVIII Nouembris.

Capta. Quod stemus firmi ad id quid captum est in isto consilio super istis factis, scilicet de scribendo, domini regi Cipri, cum hac additione, quod in dictis litteris mittendis fiat mentio de eo, quid nobis scripsit dominus magister Hospitatis, et quo modo speramus, quod miserit Rodum ambaxatores suos, et se posuitur in unione contra Turchos. Et quod, si non misisset eos, uel si eos misisset, se posuisset in unione predicta in ipsa se ponat sicut pridie captum fuit. Uerum quare non esset bonum quod pro modica differentia unio remaneret, committatur ambaxatori ituro, quod si domini unionis non contentarentur de loco Nigropontis 10 in quo per formam unionis omnes armate similiter esse debant sit contentus de conueniendo in alio loco, in quo maior pars dominorum unionis seu sindicorum suorum, uoluerint concordare. Et detur sindicatus dicto ambaxatori ad plenum super facto mutandi dictum locum, ut dictum est, et etiam in obligando nostrum commune nuntio domini regis Cipri de seruanda pro parte nostra dicta unione 15 si in ipsa se ponere uoluitur, ut speramus—(30) 39.

20

Ο σοφὸς Μπεζῖνος Κονταρίνης προτείνει τὴν προσχώρησιν εἰς τὴν ἐνώσιν κατὰ τῶν Τούρκων τοῦ βασιλέως τῆς Κύπρου. Ο δὲ εὐρισκόμενος ἐν Κύπρῳ πρεσβευτὴς καὶ οἱ πρεσβευταὶ τῶν ἄλλων συμμάχων νὰ πληροφορήσωσιν ἐὰν κατώρθωσαν νὰ πείσωσι τὸν μάγιστρον τῶν Ἰτποτῶν, ὅπως ἔξοπλίσῃ κάτεργον, τὸ ὅποιον νὰ ἀποσταλῇ εἰς Κρήτην, ἐνθα ἡτο ἀναγκαιότατον λόγῳ τῆς καταστάσεως. Προσδιορισμὸς μισθοδοσίας τοῦ πρεσβευτοῦ.

Οἱ σοφοὶ Πέτρος Ζένος Ἰωάννης Βενιέρης καὶ Ἰωάννης Δάνδολος προτείνουσι διάφορα μέτρα πρὸς συνομολόγησιν τῆς ἐνώσεως ταύτης, εἰς τὴν ὅποιαν νὰ συμπεριληφθῶσιν ὁ αὐτοκράτωρ καὶ ὁ βασιλεὺς τῆς Κύπρου. 1333, Νοεμβρίου 20.